
 

 
Città di Pomezia 

CITTÀ DI POMEZIA 
Città metropolitana di Roma Capitale 

 

 

CITTÀ DI APRILIA 
Provincia di Latina 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

Ufficio di Piano, P.zza dei Bersaglieri 30, tel. 0692018604 – fax 0692018610 – ufficiodipiano.lt1@comunediaprilia.gov.it 
pec: udp.distretto1ausl@pec.comunediaprilia.gov.it 

 

 
Prot. n. 0009226/2018    Aprilia, lì 26/01/2018 
 
Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di assistenza domiciliare integrata 
nell’area della disabilità e del disagio psichico (CIG 7168799813). Avviso di esclusione. 

Il Dirigente del III Settore 
 

Visti i provvedimenti di esclusione prot. n. 8861 del 25/01/2018 e prot. n. 8866 del 25/01/2018 
comunicati a mezzo PEC agli interessati, in medesima data; 
Visto l’art. 29, comma 1, 2° periodo e art. 204 del D.lgs. n. 50/2016; 
 

Rende nota l’esclusione dalla procedura negoziata in oggetto 
dei seguenti operatori economici: 

 
- Soc. Coop. Sociale Onlus Alteya, Via Antonio Bertolini, 26/b - 00197 Roma (RM); 

 
- Soc. Coop. Sociale Orsa Maggiore, Via Vittorio Emanuele, 38 - 95022 Aci Catena (CT). 

 
 
                 Il Dirigente del III settore  
            R.U.P. Dott. Vincenzo Cucciardi 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR. n. 445/2000 e del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

COMUNE DI APRILIA (c_a341) - Reg. nr.0009226/2018 del 26/01/2018


		2018-01-26T11:17:02+0100
	cucciardi vincenzo




